РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.03.2023    ст. Зеленчукская                            № 168

Об исключении из числа участников подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей» граждан, достигших возраста 35 лет

В соответствии с пунктом 27 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

государственной программы «Развитие туризма, курортов и молодежной

политики в Карачаево-Черкесской Республике», утвержденной

постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

31.01.2019 № 34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из числа участников Подпрограммы в связи с

достижением возраста 35 лет следующих граждан:

Тохчукову Аминат Хасановну, 05.11.1989 г.р., и ее семью в составе:

Тохчуков Шагабан Муратович, 13.08.1986 г.р., - супруг, Тохчуков Науруз

Шагабанович, 15.01.2012 г.р., - сын; Тохчукова Амелия Шагабановна,

04.06.2013 г.р., - дочь; Тохчукова Милана Шагабановна, 26.11.2018 г.р., -

дочь;

Халивову Светлану Асановну, 09.07.1986 г.р., и ее семью в составе:

Халивов Умар Агалавович, 11.02.1990 г.р., - супруг, Халивов Али Умарович,

Халивов Али Умарович г.р., - сын; Халивова Амина Умаровна, 31.12.2012

г.р., дочь, Халивова Аиша Умаровна, 21.06.2014 г.р., - дочь, Халивова Асият

Умаровна, 01.05.2016 г.р., - дочь, Халивова Айгуль Умаровна, 10.07.2019 г.р.,

- дочь;

Батчаева Османа Керамовича, 14.10.1986 г.р., и его семью в составе:

Узденова Зухра Хаджимуратовна, 22.09.1987 г.р., - супруга, Батчаева Фатима

Османовна, 22.07.2014 г.р., - дочь; Батчаев Мухаммад Османович, 10.09.2015

г.р. – сын; Батчаев Исмаил Османович, 23.12.2016 г.р., - сын, Батчаева Амина

Османовна, 09.08.2018 г.р. - дочь, Батчаева Марьям Османовна, 02.05.2020

г.р., - дочь;

Кочкарову Розу Решидовну, 25.06.1986 г.р., и ее семью в составе:

Кочкаров Али Расулович, 24.04.2013 г.р., - сын, Кочкарова Альфия

Расуловна, 23.05.2016 г.р., - дочь; Кочкаров Аннур Расулович, 20.08.2019 г.р.,

- сын;

Кипкееву Лауру Руслановну, 08.11.1989 г.р., и ее семью в составе:

Кипкеев Айса Османович, 22.11.1986 г.р., - супруг, Кипкеева Сафия

Айсаевна, 18.08.2015 г.р., - дочь, Кипкеева Амина Айсаевна, 16.03.2017 г.р. –

дочь; Кипкеева Лейла Айсаевна, 12.04.2022 г.р., - дочь;

Батчаеву Альбину Азаматовну, 09.06.1986 г.р., и ее семью в составе:

Батчаев Малик Абрекович, 14.01.2016 г.р., - сын, Батчаева Сафия Абрековна,

26.12.2017 г.р., - дочь; Батчаева Ясмина Абрековна, 26.12.2017 г.р., - дочь;

Кубахова Александра Викторовича, 25.06.1986 г.р., и его семью в

составе: Кубахова Ирина Стефановна, 29.06.1987 г.р., - супруга;

Солоницина Александра Леонидовича, 14.08.1986 г.р., и его семью в

составе: Сугунякина Анна Сергеевна, 15.02.1995 г.р., - супруга, Солоницин

Дмитрий Александрович, 16.02.2011 г.р., - сын;

Шидакова Ибрагима Хусеиновича, 24.11.1986 г.р., и его семью в

составе: Шидакова Диана Казбековна, 21.08.1992 г.р., - супруга, Шидакова

Аида Ибрагимовна, 29.08.2011 г.р., - дочь; Шидакова Алина Ибрагимовна,

29.12.2013 г.р., - дочь;

Кочкарова Мурата Мухтаровича, 09.10.1986 г.р., и его семью в

составе: Темирбулатова Данара Барадиновна, 30.08.1988 г.р., - супруга,

Кочкаров Динислам Муратович, 11.12.2013 г.р., - сын, Кочкарова София

Муратовна, 11.06.2015 г.р. – дочь;

Кузнецову Елену Павловну, 21.08.1986 г.р., и ее семью в составе:

Кузнецова Ева Павловна, 26.03.2009 г.р., - дочь, Кузнецова Элина Романовна,

14.05.2014 г.р., - дочь;

Дотдаева Руслана Магометовича, 05.06.1987 г.р., и его семью в

составе: Текеева Джульета Магометовна, 10.11.1986 г.р., - супруга, Дотдаев

Имран Русланович, 08.02.2013 г.р., - сын; Дотдаев Камиль Русланович,

11.08.2014 г.р., - сын;

Батдыеву Любовь Азреталиевну, 19.09.1986 г.р., и ее семью в составе:

Батдыев Хамит Ибрагимович, 15.01.2010 г.р., - сын, Батдыева Лейла

Ибрагимовна, 07.06.2011 г.р., - дочь;

Семенова Марата Анзоровича, 23.11.1986 г.р., и его семью в составе:

Семенова Асият Османовна, 11.04.1995 г.р., - супруга, Семенов Амир

Маратович, 05.04.2014 г.р., - сын; Семенова Айша Маратовна, 14.11.2016 г.р.,

- дочь;

Кочкарова Зулкарная Сюлейменовича, 09.10.1986 г.р., и ее семью в

составе: Кочкарова Альбина Мухтаровна, 19.09.1989 г.р., - супруга,

Кочкарова Рузия Зулкарнаевна, 01.07.2015 г.р., - дочь, Кочкаров Динислам

Зулкарнаевич, 01.12.2016 г.р. – сын;

Камалову Людмилу Камаловну, 03.07.1986 г.р., и ее семью в составе:

Аджиева Алина Хасановна, 30.07.2009 г.р., - дочь, Аджиева Ариза

Хасановна, 07.03.2012 г.р., - дочь;

Хубиева Ильяса Магометовича, 10.11.1986 г.р., и его семью в составе:

Батчаева Мадина Алхазовна, 14.08.1989 г.р., - супруга; Хубиева Сана

Ильясовна, 17.07.2015 г.р., - дочь, Хубиев Ибрагим Ильясович, 02.01.2019

г.р., - сын;

Джукаеву Лауру Ханапиевну, 01.11.1986 г.р., и ее семью в составе:

Джукаева Аина Ануаровна, 18.02.2014 г.р., - дочь.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Зеленчукского муниципального района                                        А.Н. Науменко